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						Võrumaa sotsid soovivad aseesimeesteks Allast, Kütti ja Ossinovskit

 FOTOD Võrus süttis sõiduauto kapotialune

 Pühapäeval puu otsas turnides jääb Mikk Raubal energiat ülegi

 Võrru rajatav IT-kool kood/Võru saab majutuskohad spordikooli majas

 Palgad kasvasid 2023. aastal 11,3% - info ja side valdkond teenib enim
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Neljapäev, 6. aprill 2023 Võrumaa Teataja

ILMAJUTT Märtsipäike näitas end harva

Roberta ulatab šampanjaklaasi - Ilmselt kangastub nüüd silme ette kena naine, kes vahuveini pakub. Tegelikult tuleb järgnev jutt robotist nimega Roberta, kes tõsisemate tööde kõrval saab hakkama ka šampanjaklaasi ulatamisega.

Lasteaiapõnnid peavad kõige hinnalisemaks omavalmistatud tibu

Lugeja küsib - Kas tööpäev enne suurt reedet on lühendatud? Kas töötamine tööpäeval, mis langeb suurele reedele, on topelt tasustatud?

Riigimetsas algab 15. aprillil pesitsusrahu

„Nigeeria kirja” uus tase: teie nimi otsitakse välja

Küsitlus - Keedetud, värvitud, koksitud, kooritud ja … söödud!

Liiklusõnnetus Räpina maanteel Võru ringtee lähistel – viis vigastatut ja hukkunud koer

Jäätmekäitluse visioon tõuseb konteinerist

Võrumaa Teataja lugejad soovivad, et uueks linnapeaks saaks Toomas Sarapuu

1. juunist ei kehti Eesti sõiduki roheline kaart Venemaal

Anti Allas annab linnavõimu ajutiselt Sixten Sillale

Anti Allas Võru linnapea 2013–2023 - Tagasivaade Võru linnapeaks oldud ajale ja kuis edesi …

Pühade ajal kasvab kanamunade müük mitukümmend protsenti
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Riigikogu kiitis heaks vanaduspensionäride tulumaksuvaba tulu tõusu
07-03-2024     





PILDIGALERII Lõuna-Eesti haiglas alustavad tööd endiste  kolleegide järgi nime saanud kiirabiautod
05-03-2024     


 
Veokite piirisaba Venemaale venis kolme nädala pikkuseks
07-03-2024     


 
Magustatud jookide maksu eelnõu allkirjastatud – eesmärk vähendada ülekaalulisust ja terviseriske
07-03-2024     
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Mis on Digileht
            
        Digilehe lugemisõigusega saab ligipääsu portaalidele vorumaateataja.ee ja digileht.vorumaateataja.ee.

Digileht näeb välja täpselt samasugune, kui on paberleht: sisaldab kõiki artikleid, kaastundeavaldusi, kuulutusi ja reklaame. Digilehe tellimus tuleb vormistada meie kodulehel tellimine.vorumaateataja.ee ning pärast seda saadab Võrumaa Teataja parooli, mis saabub hiljemalt 24 tunni jooksul (tavaliselt juba umbes poole tunniga), ja arve. Lehte saab lugema hakata kohe, kui parool käes. 

Viis põhjust, miks peaks lugema Võrumaa Teataja digilehte

1. Digilehe uue numbri kohta jõuab automaatne teavitus tellija meilipostkasti. Selline lahendus on hea sellepärast, et nii ei pea pidevalt jälgima, millal uus leht üles riputatakse, vaid sellest annab märku telefon, kui tuleb teade uue lehenumbri saabumisest.

2. Paar päeva enne tellimuse lõppemist teavitame lugejat e-posti teel. Väga hea meeldetuletus, sest nii ei pea ühel päeval avastama, et lehte millegipärast ei saabugi.

3. Digileht jõuab lugejateni eelneval õhtul. Näiteks teisipäevast Võrumaa Teatajat saab digilehe tellija lugeda juba esmaspäeva õhtul.

4. Digileht on loetav kõikides nüüdisaegsetes arvutites, tahvel-arvutites ja nutitelefonides. Kujutage endale ette, et olete reisil ja saate siiski kõikide Võrumaa uudistega kursis olla. Samas on kättesaadav arhiiv ja saab kõik tagantjärele uuesti üle lugeda.

5. Digileht digileht.vorumaateataja.ee ja Võrumaa Teataja veebileht vorumaateataja.ee on omavahel sünkroonis. See tähendab seda, et kõik uudised, mis kantakse veebilehele, jooksevad samal ajal ka digilehes. Nii on peale paberlehe ja digilehe kõik uudised ühest kohast kättesaadavad. Selleks ei pea eraldi alla laadima ühtegi äppi, vaid kodulehed suudavad ise ennast seadistada nii, et teie arvutis või nutiseadmes kuvataks uudised mugavalt ja kohe loetavalt.

Lugejate rõõmustamiseks on digileht üleval juba paberlehe ilmumispäevale eelneval õhtul kella 20 ajal. Kõik muidugi oleneb sellest, millal leht valmis saab, aga praegu on leht kõige hiljem üles saanud kuskil kella 23 paiku.
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Millist varstolmuimejat osta?
 05-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Parim mootorsaag on esimene samm edukas tööpäevas
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Kuidas valida säästlik ja vastupidav pesumasin ja nõudepesumasin?
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Kodust töötamine: meetodid, et jääda produktiivseks
 03-01-2024 SISUTURUNDUS

							

												

						
																															
								
Mis teeb eestlasest tõelise eestlase?
 16-11-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Kuidas valida ilmastikukindel aiamööbel oma aeda või rõdule?
 14-11-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
8 nippi, kuidas alustada teekonda spordiga ja hoolitseda oma tervise eest
 27-10-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Veebimajutus: Kõik, mida peate teadma veebisaidi majutamisest
 04-10-2023 SISUTURUNDUS

							

												

						
																															
								
Kiirlaen vs väikelaen: Mis on sinu rahavajadusele sobivam?
 04-10-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
4 nippi, kuidas leida parim väikelaenu pakkumine
 02-10-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Sport: Keha meditatsioon, mis leevendab stressi ja parandab und
 20-09-2023 SISUTURUNDUS

							

																															
								
Soodsad jõulukingid, mis ei aja eelarvet lõhki, aga panevad silmad särama
 31-08-2023 SISUTURUNDUS

							

												

																


									

			

		
		
			




    	
    	    	
	


	
    
    
    

          
          





     

               
          KUULUTUSED JA TELLIMINE: kuulutused@vorumaateataja.ee / tellimine@vorumaateataja.ee / TEL: 782 3690  REKLAAM: reklaam@vorumaateataja.ee TEL +372 504 3233     
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